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BIELEFELD-Brackwede (Öztürk)



Brackwede doğumlu Yahya Temur, hayalindeki kuyumcu mağazasını Brackwede’nin en işlek caddesi olan Hauptstr 70 b adresinde açtı.



 Yahya Temur 



14 ve 22 ayar altınlarımız var



Geçen sene Ekim ayında hizmete başladıklarını söyleyen Yahya Temur, “Meslekte uzun bir süre tecrübe kazandıktan...
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BIELEFELD (Öztürk)



Bielefeld’in en büyük eğlence organizesi olan, her sene Paskalya tatili münasebetiyle geleneksel LUNAPARK günleri 30 Mart Cumartesi günü başlıyor.  Yediden yetmişe her yaştan insanların çılgınca eğlenmesi için uygun ortamın hazırlandığı Lunapark, 7 Nisan Pazar günü son bulacak.



AVANTAJLI SAATLER - Happy Hour



30 Mart Cumartesi avantajlı...
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BIELEFELD (Öztürk)Bielefeld ve OWL çevresinde tanınmış şirketlerden biri olan Sayılı Mezbahanesi‘ni satın alan ve aynı zamanda Hamm‘daki Olive adında et restoranı işleten Ordu Ünyeli Ceyhan ve İrfan Kartal kardeşler, dört yıl önce mezbahaneyi satın aldıklarını, öncelikle fiziki şartlar ile makinaların modernizasyonu için gerekli girişimlerde bulunduklarını söyledi.EN YAKIN ZAMANDA KUZU SOSİSİ ÜRETECEĞİZ !



Ordu...
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BIELEFELD (Öztürk)



Her sene merakla beklenen ve başta Karadenizliler olmak üzere insanlarımızın doyasıyla eğlendiği Karadeniz Yayla Şenliği 30 Mayıs Perşembe günü başlayacak. 4 gün sürecek olan (2 Haziran) şenliğe yine sevilen Karadenizli sanatçılar katılacak. Kesinleşen anlaşmaya göre Zeynep Başkan, Resul Dindar, Elif Köse, Erdoğan Erol, Emre Gürsoy, Efe Karagüzel, Batuhan Turan, Tahsin Terzi ve...
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FRANKFURT (Öztürk)



Türk Hava Yolları ve Lufthansa’nın ortak kuruluşu SunExpress, 2023 yılında bir önceki yıla göre %21 artışla 1,8 milyar euro gelir elde etti. Hava yolu, doluluk oranını %85 gibi yüksek bir seviyede tutmayı başardı. SunExpress, 2024 yaz sezonunda 28 yeni rota ekleyerek tarihinin en geniş uçuş ağına ulaşıyor.



SunExpress CEO’su...
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HAMM (Öztürk)



Emlak ve İnşaat sektöründe hizmet veren DYNAMISCH BAU şirketi bu yıl verdiği iftar davetinde Hamm Belediye Başkanı Marc Herter, T.C. Essen Başkonsolos Yardımcısı Sinan Emre Öngel ile iş yaptığı şirketler ve değişik sektörlerde çalışan iş insanlarını bir araya getirdi. Yaklaşık 170 kişinin katıldığı iftar yemeği; Havva Demir’in sahibi olduğu MY Dream Event...
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